ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Secretaria Municipal de Administração e Finanças
Coordenadoria de Licitações e Contratos

               ___________________________________________________________________

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137

licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br

AVISO DE DISPENSA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 71/2024
MODALIDADE: DISPENSA Nº 19/2024

O Município de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, através do Agente de Contratação,
torna público que fará abertura da Dispensa de Licitação nº 19/2024 do tipo Menor Preço
Global no dia 08 de agosto de 2024, às 10h:00min de acordo com a Lei Federal nº
14.133/2021. O Termo de Referência estará disponível no site:
www.teodorosampaio.ba.gov.br.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços Telemedicina
Cardiológica com transmissão, emissão, recepção dos Laudos de
ELETROCARDIOGRAMA (ECG), ECG via internet, visando atender as necessidades
da Clínica Municipal de Especialidades Médica e Pronto Atendimento 24h deste
Município.

 OBS.: O e-mail para envio dos documentos e proposta de preço é o
licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br.

Teodoro Sampaio-BA, 02 de agosto de 2024.

Joseval Silva de Argolo Azevedo
Agente de Contratação
Portaria nº 020/2022

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Secretaria Municipal de Administração e Finanças
Coordenadoria de Licitações e Contratos

               ___________________________________________________________________

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137

licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br

AVISO DE DISPENSA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 72/2024
MODALIDADE: DISPENSA Nº 20/2024

O Município de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, através do Agente de Contratação,
torna público que fará abertura da Dispensa de Licitação nº 20/2024 do tipo Menor Preço
Global no dia 09 de agosto de 2024, às 10h:00min de acordo com a Lei Federal nº
14.133/2021. O Termo de Referência estará disponível no site:
www.teodorosampaio.ba.gov.br.

OBJETO: Contratação de empresa para manutenção corretiva e preventiva dos
equipamentos e instrumentos dos Consultórios Odontológicos das Equipes de Saúde
Bucal nas Unidades de Saúde da Família e SESB, como também dos aparelhos de
Fisioterapia da Equipe NASF/EMULT do Município.

 OBS.: O e-mail para envio dos documentos e proposta de preço é o
licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br.

Teodoro Sampaio-BA, 02 de agosto de 2024.

Joseval Silva de Argolo Azevedo
Agente de Contratação
Portaria nº 020/2022

		2024-08-02T12:13:01-0300